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Torneo FE 12Â° VERONA 0601025B

Luogo VERONA  [Verona - Veneto]
Periodo 02-01-2006 - 06-01-2006

Turni

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /40 ms + 10' - 30bonus
Arbitri RENIER RENZO - 

Partecipanti 76

Sito Internet
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 (sconosciuto) 1440 0 0 M

8 CM Agostini Guillermo Jose'ITA TRE TN 2045 0 0 1951 M 815969 100678

40 CM Agrifoglio Fabio         ITA LOM MI 2009 0 0 1962 M 808997 104599

16 WFM Ambrosi Eleonora         ITA VEN VR 2111 0 0 1988 F 812099 101365

54 CM Barbafiera Luigi         ITA TOS SI 2000 0 0 1943 M 810363 107565

53 CM Bertaglia Luca           ITA VEN VE 2014 0 0 1967 M 815578 107522

69 1N Bonini Roberto           ITA VEN VR 1888 0 0 1963 M 820652 120369

46 1N Borboni Paolo            ITA LOM BS 1845 0 0 1966 M 819158 106097

67 M Borin Fabio              ITA LOM MI 2123 0 0 1968 M 815250 117363

18 1N Bortolazzi Michele       ITA VEN VR 1835 0 0 1969 M 101548

34 1N Boscolo Gnolo Michele    ITA VEN VE 1810 0 0 1970 M 103352

29 CM Campini Marco            ITA EMI FE 2096 0 0 1958 M 805580 102225

70 CM Cardili Mariano          ITA VEN VE 2066 0 0 1961 M 816000 120463

33 CM Carli Carlo              ITA VEN VR 2124 0 0 1958 M 808105 102849

55 CM Castellano Alfonso       ITA VEN TV 1935 0 0 1956 M 815616 107798

35 CM Cecchetto Vanni          ITA VEN VE 2012 0 0 1962 M 810355 103353

48 CM Cedriano Filippo         ITA VEN VE 2043 0 0 1980 M 815195 106314

66 1N Cesarini Leopoldo        ITA UMB PG 1960 0 0 1973 M 822981 115858

44 M Coratella Giuseppe       ITA LOM MI 2182 0 0 1981 M 808504 105647

9 CM Damia Angelo             ITA LOM MI 2127 0 0 1985 M 812668 100703

14 CM Del Nevo Claudio         ITA PIE AL 1911 0 0 1950 M 815454 101221

59 1N Di Cerbo Giulia          ITA VEN VR 1962 0 0 1990 F 825026 109141

58 CM Di Cio' Enrico ITA ABR PE 1828 0 0 1930 M 818968 108474

51 1N Fenu Salvatore           ITA SAR SS 1966 0 0 1967 M 820997 106739

50 CM Figus Maurizio           ITA LAZ FR 1896 0 0 1974 M 815659 106734

41 CM Fioravanti Diego         ITA MAR AP 2131 0 0 1982 M 817724 104739

72 1N Fizzotti Mario           ITA PIE NO 1909 0 0 1958 M 825794 122567

21 1N Fragni Enrico            ITA EMI BO 1844 0 0 1941 M 817805 101586

12 1N Gaion Giancarlo          ITA VEN VE 1808 0 0 1962 M 100828

23 CM Galiazzo Giuliano        ITA LOM BS 2040 0 0 1956 M 813109 101916

63 1N Ganci Stefano            ITA LOM PV 1835 0 0 1974 M 114724

75 CM Garista Eugenio          ITA VEN VR 2172 0 0 1969 M 805521 124210

25 CM Garofalo Sergio          ITA EMI MO 1911 0 0 1956 M 812056 101928

64 1N Garonzi Martino          ITA VEN PD 1916 0 0 1984 M 822345 114725

17 CM Giobbi Costantino        ITA MAR AP 2036 0 0 1954 M 821527 101390

42 2N Gneo Marco               ITA VEN VR 1748 0 0 1963 M 104916

1 Grassie Duncan                  SCO 2047 0 0 1983 M 411787

39 CM Guglielmi Dante          ITA MAR MC 2007 0 0 1949 M 808342 104581

3 Hayes Stuart                    SCO 2066 0 0 1981 M 2401924

26 CM Lapenna Antonio          ITA EMI MO 2073 0 0 1990 M 814245 101933

74 1N Lundmark Giorgio         ITA EE 1838 0 0 1946 M 822396 123761

11 CM Maccapan Fabio           ITA VEN VE 1940 0 0 1958 M 100827

30 1N Maietti Luca             ITA EMI FE 1814 0 0 1960 M 102228

19 1N Mainwaring Raymond       ITA VEN VR 1863 0 0 1954 M 814873 101549

7 1N Maistri Luciano          ITA TRE TN 1855 0 0 1966 M 100046

73 1N Marini Lucio             ITA MAR AN 1934 0 0 1962 M 824852 123182

56 1N Marson Antonio           ITA VEN TV 1851 0 0 1944 M 818330 107804

47 CM Martinez Guido           ITA VEN VR 1984 0 0 1963 M 817279 106179

32 CM Mercandelli Claudio      ITA LIG SV 2041 0 0 1964 M 820709 102605

76 Mosconi Ariel Oscar 2156 0 0 M 821233 124437

4 Muha Zdravko                    CRO 2120 0 0 1954 M 14504677

68 1N Nonni Alessio            ITA LAZ RM 1915 0 0 1966 M 118285

2 Paleologu Vladimir              SUI 2161 0 0 1971 M 1305573

43 1N Paler Adrian             ITA VEN VR 1852 0 0 1974 M 821977 105416

52 CM Palma Antonio            ITA PUG BA 1931 0 0 1963 M 814423 107154

45 CM Pegoraro Nicola          ITA VEN TV 2051 0 0 1958 M 806455 105675

FSI - FE 12Â° VERONA (0601025B) - VERONA - 02-01-2006 - 06-01-2006 - Pag. 2/4



T'pol - Tornei e punteggi online 05-03-2026

FE 12Â° VERONA (0601025B)
VERONA - 02-01-2006 - 06-01-2006

                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id        	Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 CM Perich Stefano           ITA LOM BS 1990 0 0 1936 M 804223 102061

20 CM Perryman Marcus          ITA VEN VR 2000 0 0 1956 M 820725 101550

57 CM Pesco Giuseppe           ITA VEN TV 2064 0 0 1943 M 812943 107825

5 1N Pirpamer Klaus           ITA ALT BZ 1952 0 0 1978 M

36 CM Piva Giorgio             ITA VEN PD 2112 0 0 1958 M 803588 103357

60 1N Pomaro Stefano           ITA VEN PD 1935 0 0 1963 M 821730 109652

22 1N Ranfagni Stefano         ITA LOM BG 1981 0 0 1979 M 819913 101671

37 CM Ravagnani Tiziano        ITA EMI BO 2091 0 0 1955 M 807419 103562

28 CM Ricci Alfredo            ITA EMI FE 2047 0 0 1953 M 808911 102223

15 CM Rigo Gianfrancesco       ITA VEN VR 2019 0 0 1950 M 805912 101363

49 CM Roberti Ignazio          ITA VEN VE 1950 0 0 1957 M 813729 106352

61 1N Rosa Flavio              ITA PIE TO 1882 0 0 1967 M 111406

13 CM Roversi Stefano          ITA LIG GE 1885 0 0 1962 M 813435 101038

62 Savarese Vincenzo        ITA LOM MI 1848 0 0 1954 M 822850 114446

65 1N Stella Andrea            ITA LOM CR 1848 0 0 1993 M 115231

71 1N Tescaro Stefano          ITA VEN VI 1829 0 0 1959 M 120544

38 1N Tomio Dante              ITA VEN TV 1831 0 0 1961 M 819441 103840

10 CM Tortora Franco           ITA PIE TO 1984 0 0 1958 M 811050 100767

31 M Ubezio Marco             ITA PIE BI 2169 0 0 1954 M 803430 102257

24 CM Vincenzi Marco           ITA EMI MO 2079 0 0 1976 M 814679 101925

FSI - FE 12Â° VERONA (0601025B) - VERONA - 02-01-2006 - 06-01-2006 - Pag. 3/4



T'pol - Tornei e punteggi online 05-03-2026

FE 12Â° VERONA (0601025B)
VERONA - 02-01-2006 - 06-01-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 (sconosciuto) 1440 0 0.00 0.00 0 54 0 M

18 1N Bortolazzi Michele       ITA 1835 0 0.00 0.00 0 21 0 1969 M 101548

34 1N Boscolo Gnolo Michele    ITA 1810 0 0.00 0.00 0 36 0 1970 M 103352

12 1N Gaion Giancarlo          ITA 1808 0 0.00 0.00 0 42 0 1962 M 100828

63 1N Ganci Stefano            ITA 1835 0 0.00 0.00 0 27 0 1974 M 114724

42 2N Gneo Marco               ITA 1748 0 0.00 0.00 0 -39 0 1963 M 104916

11 CM Maccapan Fabio           ITA 1940 0 0.00 0.00 0 51 0 1958 M 100827

30 1N Maietti Luca             ITA 1814 0 0.00 0.00 0 -3 0 1960 M 102228

7 1N Maistri Luciano          ITA 1855 0 0.00 0.00 0 57 0 1966 M 100046

68 1N Nonni Alessio            ITA 1915 0 0.00 0.00 0 9 0 1966 M 118285

5 1N Pirpamer Klaus           ITA 1952 0 0.00 0.00 0 15 0 1978 M

61 1N Rosa Flavio              ITA 1882 0 0.00 0.00 0 33 0 1967 M 111406

65 1N Stella Andrea            ITA 1848 0 0.00 0.00 0 120 0 1993 M 115231

71 1N Tescaro Stefano          ITA 1829 0 0.00 0.00 0 81 0 1959 M 120544
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